
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   SQLiga "35+"

  Дата и время проведения   06 июля 2025 0:00   Место проведения

  ФК Төле би   ФК Темірлан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Байсейтов Азамат
Бейсебаев Мадияр
Буданов Дуйсен
Ешанкулов Бахыт
Ешанкулов Жасулан
Жакипов Нуржан
Жарылкапов Айбек

91 Куатов Ернар
Менелбеков Серик
Омаров Бекзат
Сайфутдинов Алексей
Саутбаев Руслан
Стамкулов Нурбол
Сыздыков Алмас
Толендиев Даурен
Урынбаев Болатбек
Хайдаров Рысбек

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдыкадыров Асхат
Адильханов Канат
Айболов Асылбек
Асанбаев Нуридин
Байбосынов Ерсултан
Байдуллаев Атамекен
Бейсенбиев Ербол
Биримкулов Улан
Иманкулов Бахытжан
Мусабаев Абылайхан
Ондыбаев Ержан
Ондыбаев Нуржан
Садықов Ермек
Сейді Мұхамедияр

91 Утебаев Жандос
Әлішер Нұрғали

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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